Протокол допуска к участию в тендере по закупкам услуг
«Физическая охрана объектов НАО «Республиканская физико-математическая школа»
 №2019-02-10/д

[bookmark: _GoBack]г. Астана     									               25 февраля 2019 г.
  11 часов 30 минут

1. Состав тендерной комиссии:
	№ п/п
	ФИО
	Должность в организации
	Роль
в комиссии

	1
	Бекахметов
Габит Кайратович
	Председатель правления
	Председатель комиссии

	2
	Нұрланов Шынгыс Нұрланұлы
	Директор филиала НАО «РФМШ» в г.Астана
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Калкенова Гульден Капышевна
	Старший бухгалтер филиала НАО «РФМШ» в г.Астана
	Член комиссии

	4
	Сауртаев
Шерхан Асимович
	Заместитель директора по учебной работе филиала НАО «РФМШ» в г.Астана
	Член комиссии

	5
	Болман
Сәлім Мәденұлы
	Специалист по закупкам НАО «РФМШ»
	Член комиссии

	Киялов
Марат Гелманович
	Юрист филиала НАО «РФМШ» в г.Астана
	Секретарь комиссии

2. Информация о представленных заявках на участие в тендере (лоте) (по хронологии):
	№ п/п
	№ лота
	Наименование потенциального поставщика

БИН (ИИН)
	Адрес места нахождения
	Дата и время предоставления заявок

	1.
	1
	ТОО «Базисный магазин»
	100140013223
	Юр. Адрес: РК, 100019, Карагндийская область, г.Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Московская, д.6.
Почтовый адрес: РК, 100019, Карагндийская область, г.Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Московская, д.4.
	21.02.2019г.
17:10ч.

3. Отклоненные заявки на участие в тендере (лоте):
	№ п/п
	№ лота
	Наименование потенциального поставщика
	Причина отклонения

	1
	1

	отсутствуют

4. Заявки на участие в тендере, соответствующие квалификационным требованиям:
	№ п/п
	№ лота
	Наименование потенциального поставщика

	1
	1
	ТОО «Базисный магазин»

5. Заявки на участие в тендере, соответствующие требованиям тендерной документации:
	№ п/п
	№ лота
	Наименование потенциального поставщика

	1
	1
	ТОО «Базисный магазин»

	2
	2
	отсутствуют

6. Информация о результатах применения относительного значения критериев, предусмотренных пунктом 8.6 Правил по Лоту №1: не принялось по причине отсутствия допущенных потенциальных поставщиков.

7. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в тендере РЕШИЛА:
- Допустить потенциального поставщика на участие в тендере по закупу оборудования для кабинета физики филиала некоммерческого акционерного общество «Республиканская физико-математическая школа» в г. Астана - ТОО «Базисный магазин»
- Окончательная дата и время представления тендерных ценовых предложений потенциальными поставщиками, допущенными к участию в тендере: до «01» марта 2019 года до 10:00 часов по адресу: 010000, г.Астана, район Есиль, ул. Туркестан 2/1, кабинет 246.
- Назначить заседание тендерной комиссии по оценке и сопоставлению тендерных ценовых назначить на «01» марта 2019 года до 10:00 часов по адресу: 010000, г.Астана, район Есиль, ул. Туркестан 2/1, кабинет директора.
- Секретарю тендерной комиссии разместить текст данного протокола на интернет-ресурсе: fizmat.kz.
 За данное решение проголосовало: «ЗА» 5 голосов; «ПРОТИВ» 0 голосов.

	Председатель комиссии:

	Бекахметов Г.К

	Заместитель председателя:

	Нұрланов Ш.Н.

	Члены комиссии:

	Калкенова Г.П.

	Сауртаев Ш.А.

	Болман С.М.

	Секретарь комиссии:

	Киялов М.Г.

2